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OOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moayb € opM akTopoM GBIC gnsa 1G Ethernet, cooTBeTcBYyeT cTaHgapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
3KM, onTuyeckun 6rogxxet 6dB, SC KoHHeKTOp, paboyvasa anmHa BoaHbl TX/Rx: 1310/1550HM. [MONHOCTbLIO COOTBETCBYET

cneundukaymm MSA

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTEepPUCTUKu

Paboyas gnvHa BOSHbLI TX, HM

Twvin nasepa

MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm

Tvin NnpyemMHnKa

YyBCTBUTENLHOCTbL NPUEMHMKa, dBm

MakcuManbHaa ponycTuMasa MOLWWLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm

MakcumasibHaa 0asbHOCTh, KM

OonTu4yeckuin brogxeT, ob

Mooaep>xka ropsyen 3aMeHbl

Twvn KOHHeKTopa

IOvnana3oH paboymx TemnepaTyp, C

Bce mogenun ontuyeckmux moaynen SNR MoryT 6bITb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial
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https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8053%20GBIC%20Rev5.5.pdf
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, UHOYCTPWasibHOM) UCMOJIHEHUM C AnanasaHom paboumx

TeMmnepaTyp:
-40..+85 C

TpaHCcuBepbl CO CKOPOCTbIO Nepedadn 1G n Huxe, Takxe Kak 1 10G mogenn MoryT OblTb M3rOTOBJIEHHbI C MOAAEPXKKON
PYyHKLUMN LMPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (DDMI/DOM).

CoBmecTuMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.

I'IpOI/I3BOD,I/ITeJ'IeVI.

BO3MO>XHO U3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BalluMm norotunom u P/N!

Obuwme

Tun moayns

CKOpOCTb MOAY A

Twvn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa

IO nnHa BOMHbI TX, HM

OonTuvyecknn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenHus, obm
YyBCTBUTE/IbLHOCTb NPUEMHUKa, obM
MakcnmManbHO AONYCTUMbIN yPOBEHb, ABM
DopM-haKTop MOy

Tvn KOHHeKTOpa MoAy A
MakcumanbHoe pacCcTosaHUE, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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